
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

Nr._________ Prot.                                     Elbasan, më       .11 . 2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[.11.2022] 

 

Drejtuar: Kreatx SHPK. 

ADRESA:  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, 

Shkalla 1, Zyra nr.2 

NIPT – L12121023B 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Prokurim Elektronik – Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 48472-11-03-22 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës“Perditesim i programit te faturimit, migrimi i te dhenave dhe 

WEBService” 

Publikimet e mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike [07 Nentor 2022] [152]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

    

1 Kreatx SHPK  

NIPT L12121023B  

VLERA 9300000 (nente milion e treqind mije)leke pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka. 

 

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Kreatx SHPK. ADRESA:  TIRANE 

Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Godina 1, Shkalla 1, Zyra nr.2, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9300000 (nente milion e treqind mije)leke pa tvsh.,është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

      

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Çelik  Leka 
 

 


